(satu) komputasi awan, 25 (dua puluh lima) perangkat keras jaringan, 9 (sembilan) 
perangkat keras keamanan, 4 (empat) perangkat keras media penyimpanan, 6 
(enam) perangkat keras periferal, 50 (lima puluh) perangkat keras server, 21 (dua 
puluh satu) perangkat lunak platform; 

o Arsitektur Aplikasi: 107 (seratus tujuh) aplikasi; 
o Arsitektur Keamanan: 2 (dua) edukasi kesadaran keamanan SPBE, 4 (empat) 

identifikasi kerentanan keamanan SPBE, 1 (satu) penanganan insiden keamanan 
SPBE, 14 (empat belas) peningkatan keamanan SPBE, 6 (enam) standar teknis dan 
prosedur keamanan SPBE.

[...]

Majelis Pertimbangan Penyelesaian Kerugian Negara. 

Gambar 1.10. Benchmarking ke Inspektorat Lombok Tengah 

Kemudian untuk perkembangan penyelesaian rekomendasi BPK, Inspektorat Utama telah 
melakukan pemantauan tindak lanjut TLHP BPK pada periode Semester II 2023 sebanyak 
123 (seratus dua puluh tiga) rekomendasi yang terdiri dari 100 (seratus) rekomendasi diajukan 
ke status 1 (selesai) dan 23 (dua puluh tiga) rekomendasi diajukan ke status 4 yaitu tidak 
dapat ditindaklanjuti dengan alasan sah, namun sampai saat ini belum diketahui 
hasil/presentase dari penyelesaian tindak lanjut tersebut dikarenakan masih dalam proses

[...]

Rencana aksi pemenuhan pengembangan kompetensi pegawai 20 (dua puluh) JP telah 
dilaporkan pelaksanaannya oleh Pusat Pengembangan Kompetensi Sumber Daya Manusia 
Legislatif. Dari jumlah total PNS Sekretariat Jenderal DPR RI yaitu 1.267 PNS, terdapat 206 
(dua ratus enam) PNS atau sekitar 16% yang telah memperoleh pengembangan kompetensi 
20 (dua puluh) JP atau lebih. Kemudian untuk PNS yang mendapatkan pengembangan 
kompetensi di bawah 20 (dua puluh) JP sebanyak 551 (lima ratus lima puluh satu) orang atau 
sekitar 44% dari total PNS Sekretariat Jenderal DPR RI. Sedangkan untuk PNS yang belum 
mendapatkan kesempatan mengikuti pengembangan kompetensi adalah sejumlah 510 (lima 
ratus sepuluh) orang atau 40% dari total PNS Sekretariat Jenderal DPR RI.